

1869-09-21

AFSENDER

J. C. Jacobsen

MODTAGER

Carl Jacobsen

FAKTA

Type:
Letter

Sprog:
Dansk

Afsendersted:
København

Arkivplacering:
Uden eget FA-nummer

Keywords:
Gladiateur Borghese, Barbedienne,
Industrial archaeology, brewery
technology, brewery design,
Carlsberg, health.

SUMMARY

About brewing technology and a letter from Barbedienne who informs that the copy of the Gladiateur Borghese has been shipped from Paris. J. C. Jacobsen wonder still that he can get it so cheap.

TRANSSKRIFTION

21/9 69

21 Septbr 69.

C.M.

Kjære Carl!

Til far som blev den 21/9 69 og Carl Jacobsens blev 21/9 69.

Du har ikke sendt svar på den far-
 lads Edinburgh, men jeg formoder, at det
 efter din tidligere bestemmelse bliver i
 Klitunger af denne Maaned. - Jeg har derfor
 anset det som det endnu mere naturligt, som
 jeg først erfarede dig til forløst at lægge
 Monka til, og for det den første gangen
 løst din Meddelelse om bestemmelsen det.
 Det forstærkede mig imidlertid at dit,
 i forbindelse med din uendelige Oplysninger
 give en meget fuldstændig Fremstilling
 af alt det Naturlige. At se den ganske
 naturlige Fremgang, som jeg endnu har
 at gøre. - For du endelig det første
 Nat, som ligger for Naturlig, end det?
 Man kunne jo en del Drøft og ejne
 om din Barndom, ikke alene for at blive,
 "men for at gøre en fuldstændig Række-
 samlelse". For det da endelig det Natl. og
 i denne Nat, men den begynder at blive
 klart? for man opmærksomt gøre?

Lægs man med Lægenes Rådning
jætte sig til Jættelæder. Huden skal blæst
sig med Lægenes? eller ~~gænges~~ læder
man der. Lige for Lægen naar den
kaster sig. Et er nemlig inden jætte sig til
en Lægenes som godt indstillede og blæst
Huden indvæltet den? - Det er nemlig
jætte sig Huden. Jætte sig læder man
følger med Lægenes af Lægenes
for Jætte sig Lægenes for Jætte sig
i Squares og for Jætte sig for
det Almindelige? eller Jætte sig
Jætte sig og Lægenes man vilde sig
efter? -

Jætte sig blinde sig Lægenes
for man Lægenes for den, nemlig
til læge Lægenes? - Lægs man Huden
for at indvæltet læder af Jætte sig?
og Jætte sig? med læde eller man
Huden eller læge? Jætte sig vilde
blinde Lægenes læge (med læge eller Huden?)
i de Lægenes Lægenes med de Lægenes
Lægenes Lægenes: Bætte sig man an den
jætte sig læde blinde læde eller læde
naar sig den.

Jættan Karvaldi af Lads er den sædvanlige
høfjard til de forhyllige brunt allantid
eller indiske jamaer? Andet flø paa
Ladstet til de jamaer. Jamaer paa flø paa
Ladstet? - Jættan er foruden paa alle til
Ladstet paa Ladstet? Ladstet fløet fæst
Ladstet i en sædvanlig jamaer eller i en
flø. indisk jamaer? - Andet brødt fæst og
Ladstet Ladstet til fjorun Ladstet? - Alle
Ladstet alleit længe og fæstet fæstet
Ladstet og Ladstet? -

Jeg fæst endnu indisk Ladstet brødt
af India alle og Ladstet ^{af Ladstet} Ladstet
fæst fæst, men det er alle fæstet fæst
at jeg det ikke kan drøttat. - Basi alle
Ladstet drøttat og fæst jeg Ladstet og fæst de
gødt. - Ladstet fæst Ladstet og fæst endnu
Ladstet gødt. - Ladstet fæst jeg Ladstet fæst
fæst jeg Ladstet fæst. - Ladstet Ladstet
Ladstet Ladstet, mit jeg brødt Ladstet Ladstet
1/2 Barrel af det Ladstet alle N^o 1 fæst
Ladstet jamaer. fæst Ladstet fæst Basi.
Ladstet 1/2 Barrel fæst India alle
fæst Basi.

Kugleballe for gjænt berghættale med
den yngre Grothaus Handel af Livnats
Hambro's Kælle, der som en stor Livnats
retning med ^{af godkjænt} Ligning i Indien
China, af, med som de som Land af
Pæffe som Landindførelse for Livnats af
Ligning af og for paa Skat. Dette
er meget færdigt. -

Me gjænt, som jeg for færdigt dig,
i Livnats nogle færdigt Land
med Livnats af færdigt Land.
Et Land som med Skat, som færdigt
Livnats af færdigt Land med Livnats af
Land med Livnats af færdigt Land
Livnats færdigt i et Livnats Land
paa Land Livnats. - Livnats gjænt
i et. Et Land, der som Livnats paa
Land som Livnats med Livnats
Livnats af Land, med Land, af
Livnats, Livnats, men Land som
Livnats Livnats af Livnats.
Et Land Livnats som gjænt med 5
Livnats, Livnats Livnats Livnats.

II 21/69 ?
9

Hvilstantid kunde jeg udsænde med at
af de fide dampskibe der inden Nilsen
gaar fra Leith Landet, at faa nogle fattede
Omngjen af Ole - Gjering, sekte og andet
alles indsaendt, med den saa Raffi mig
se faad en Posten. - Til den Tid vil
den ~~den~~ ^{oppe} Linnu give mig uoverens Oplysning
om Gjærings konventioner og Alkalinisation
daglige Gang m. m. faat om det endgængende
af Gjæringen da skallet knuges for de
flere Gjærings Car & de andre cleansing
vessels og for det i Lagenfadene opm.
Jmad jeg den agnede i denne Rindes, med
dog i det første navn, at klian lidt orienteret
i den uengyldige Kretse. At klyppe
offe det at følge, kan det ikke som Caute
am.

Natag som jeg fortæller dig udsæ
forin til Parbedienne og uvidende som
madtag jeg læse for faar om at Gladiatør
no offentlig på Juarbema, petiter videtur og

Jeg siger dig, at du er af den bedste
Lagning af bronze Part og aldrer den
bedst, som du sands forbragt. Jeg ser
jette den Tuumt fligge for det deude an
at du var af faldet Dobbis, jultid i
er brugt til indvælt Cunnardts: Saadim
Jeg er i din spand og at for Jmardts
Matur er indfækt, til 2500 franc for
en steg Matur er for mig og Cudin an
Gaads -

Jeg var end i tilfæls at min jette
er at fækt, og at du aldrer den for
nager an ardet berstæffend; den Cunnard
Lignen Cudin deumstij let med usfækt
Sankjædelts og er den meget jultid til
at fæstnede, det var jeg taler meget,
nygde meget, eller iærst angligende den.
værlæ deude! - Den jultid og Matur
an mig og til mig som gæde mig var
med Matur sig; lang tid for ap lomet.
Og i en mal! med jultid for den Matur og
den Matur
Den Jacobsen